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Bilgisiz ve dikkatsiz hizmet fayda 
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Üretim izni olmayan 
ürünün satışı yasak

Sıkıntıyı gidermesini 
bilmiyoruz
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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

21 Haziran 2016 tarihli yazısıdır.

Amerika’da 
şampiyonluk maçı 

2’DE

4’TE

Bol miktarda odun ve kömür 
stoku var ama, 200 kişi odun almak 
için sıra bekliyor. Özel hızarcı tek 
makineyle günde 10 ton odun 
biçerken, belediyenin 3 hızarı 
günde ancak 10 ton odun kesiyor.

Belediye yetkililerinden edinilen 
bilgilere göre şehrimizde odun ve 
kömür sıkıntısı yok. Bol miktarda 
odun ve kömür stoku var. Sadece 
belediye hızarları günde 10 tondan 
fazla odun kesemediğinden 200 kişi 
odun almak için sırada bekliyor.

Çoğunluğu sınır ticareti olmak 
üzere kaçak yollardan kentimize 
giren çayın açıkta satılmasının 
kesinlikle yasak olduğu belirtilirken, 
uzmanlar yasal olmayan yollardan 
giren çayın içerisindeki katkı 
maddesinin insan sağlığına önemli 
zararlar verebileceğine dikkat çekti. 

Pazar’ı pazartesiye bağlayan gece sabaha 
karşı saat 03:00’te Golden State Warriors’un 
Oakland, Kalifornia’daki sahasında oynanan 
serinin 7’inci ve son maçını Cleveland 
Cavaliers, Ohio kazanınca hem rahatladım, 
hem de uykusuz geceler sona erdi.

ABD ile olan saat farkından dolayı maçlar 
hep bizim saatle sabaha karşı oynanıyordu.

Cleveland’ı tutmamın yegane sebebi, 
günümüzde dünyanın en iyi basketbolcusu 
olan LeBron James’ti…

Daha önce Miami Heat’te oynuyordu, ben 
de o takımı tutuyordum. İki sene önce o 
Cavaliers’e geldi, ben de…

Nerede o günler, o bayramlar denebilir, 
hatta o mutluluklar. Güzel bir şarkı 
bile olur HÜSEYNİ makamda. Bütün 
makamlarda mutlaka bir ahenk, anlam ve 
hissiyatın mevcut olmasını bekleriz. Hani 
olmasa ne olur? O zaman şarkı olmaz. 
Şarkı için bir hadise, bir ayrılık, bir hicran 
ve hüzün bulunması gerekir. Anlatımda 
yoksa kritik kelimeler, aşk hikayesi, acı ve 
elem yahut hicranı ifade eden sözler, güfte 
oluşması imkansız gibi bir şey. 

Kira getirisi en yüksek 
10 şehirden biri AntepAntep

Merkez Bankası tarafından açıklanan Şubat 2024 verilerine göre, konut fiyatlarında Aralık 2019’dan bu 
yana, yıllık bazda ilk defa TÜFE’nin altında bir değer artışı gözlemlendi. Konut fiyatlarında yıllık artış 
yüzde 58,30 olarak gerçekleşti. Kira getirisi en yüksek 10 il arasında Kilis 4., Antep 7. Sırada yer aldı. 
Antep’te ortalama fiyat: 2.792.676 TL., amortisman süresi: 14 yıl, yıllık kira getirisi: %7,06 olarak belirlendi.

Gayrimenkul 
platformu ENDEKSA 
tarafından son olarak 
hesaplanan Mart 2024 
verilerine göre; 13-15 
yıl arası kira getirisinde 
öne çıkan 10 şehir 
arasında Ankara 
ilk sırada yer aldı. 
Ankara'da ortalama 
konut fiyatları 2 milyon 
720 bin TL olarak 
ölçülürken, yıllık kira 
getirisi yüzde 7,77 
olarak hesaplanıyor.

Mart 2024 itibarıyla 
İstanbul’da ise ortalama 
konut fiyatı 4 milyon 
402 bin 908 TL. 
İstanbul’da ortalama 
yıllık kira getirisi 
%5,95 ve amortisman 
süresi 17 yıl olarak 
ölçüldü. İzmir’de ise 
ortalama konut fiyatı 
4 milyon 33 bin 224 
TL, yıllık kira getirisi 
%6,24 ve amortisman 
süresi 16 yıl oldu. 
artıgerçek

Partililer, AK Parti’nin en zayıf olduğu dönemde CHP’nin 
Antep’te Şehitkamil, Nizip ve Karkamış dışında diğer 
ilçeleri kaybetmesinin sorumlusunun seçim döneminde 
istifa eden CHP İl Başkanı Reis Reisoğlu olduğunu belirtti

Başarısızlığın nedeni 
Reisoğlu ve yönetimi

Cumhuriyet Halk Partisi, 31 
Mart yerel seçimlerinde Antep’te 
sadece Şehitkamil, Nizip ve 
Karkamış’ı alıp diğer ilçeleri 
kaybetmişti. Antep’te elde edilen 
başarı sonrasında partililer, 
büyükşehir belediye ve diğer 
ilçelerinde kazanılabileceğini 
ancak CHP İl Başkanı Reis 
Reisoğlu’nun seçim sürecinde 
istifa etmesinin başarısızlığı da 
beraberinde getirdiğini söyledi. 4’TE

Türkiye'de doğum istatistikleri verilerine göre 2022'de 15 yaşından küçük 147 çocuk doğum yaptı

147 çocuğumuz, 15’ine 
basmadan doğum yaptı

Türkiye'de geçen yıl 565 bin 435 evlilik yaşandı ve 18 bin 26 akraba evliliği oldu. 2023'te 16-17 yaş grubunda 706, 18-19 yaş 
grubunda ise 5 bin 657 erkek evlendi. 15 yaşından küçük 147 çocuk doğum yaptı. 16-17 yaş grubunda 10 bin 471 kız çocuğu evlendi

18-19 yaş grubunda 
38 bin 335 evlilik oldu

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) 
karşılıklı yaş grupları evlenme verilerine 
göre son 10 yılda 16-17 yaş grubundaki 
çocuklar ve 18-19 yaş grubundaki 441 
kadın, 45 yaş ve üstündeki erkekle nikah 
masasına oturdu.

Geçen yıl 16-19 yaş aralığında en az 29 yaş 
büyük erkekle 37 kadın evlendi. 16-19 yaş 
aralığında 45-49 ve daha büyük yaşlardaki 
erkekle evlenen kadın sayısı 2022 ve 2021'de 
38, 2020'de 41, 2019'da 42, 2018'de 39, 
2017'de 46, 2016'da 54, 2015'te 56, 2014'te 
50 olarak kayıtlara geçti.

Son 10 yılda 16-19 yaş grubundaki erkekle 
evlenen 45 yaş ve üstü kadın sayısı da 15 
oldu.

Sürdürülebilir hayvancılık Sürdürülebilir hayvancılık 
her geçen gün zorlaşıyorher geçen gün zorlaşıyor
Sürdürülebilir bir 

hayvancılığın maalesef 
her geçen gün zorlaştığını 
kaydeden Gaziantep 
Veteriner Hekimleri 
Odası Başkanı Meltem 
Peri, “Büyükbaş ve 
küçükbaş alanında 
çalışan meslektaşlarımız 
yıllardır çalıştıkları bu 
alanı bırakmak zorunda 
kalmaktadırlar. Bu durum 
önümüzdeki yıllarda bu 
alanda çalışan veteriner 
hekim yokluğu nedeniyle 
hayvancılığa daha çok 
zarar verecek” uyarısında 
bulundu. 4’TE

Oy oranını beğenmeyen AKP'li Şahinbey Belediye 
Başkanı çiftçiye “Çok ayıp ettiniz” diye sitem etti. 

CHP’li Uğur Kalkan, “Fırına yıkıma gidip; ekmeklerin 
pişmesini beklemeyen, hamurları kamyona yükleten 

belediye başkanısın sen” diye tepki gösterdi

Vatandaşı sorgulamak 
yerine kendinizi sorgulayın

Antep'in Şahinbey Kapcağız Mahallesi'nde fide 
dağıtım töreninde konuşan AKP'li Şahinbey Belediye 
Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, yerel seçimlerde verilen 
yüzde 53'lük oy oranını beğenmedi, çiftçiye sitem etti. 
Tahmazoğlu, “Çok ayıp ettiniz" dedi. 4’TE

Bir meslek olarak görülmesi gereken Bir meslek olarak görülmesi gereken 
arabuluculuğun kalitesi arttırılmalıarabuluculuğun kalitesi arttırılmalı

Akademisyen ve Arabulucu 
Av. Dr. Hakan Gencer, 
arabuluculuğun tam bir meslek 
olarak görülüp kalitenin 
artmasının bir an önce sağlanması 
gerektiğini belirtti. 2’DE
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21 Haziran 2016
tarihli yazısıdır

Amerika’da 
şampiyonluk maçı 

Yürek soğutan hikaye!..
Yürek soğutan olay İstanbul, Büyükçekmece’de 

gerçekleşti.
Müzik şirketi sahibi Murat Zeren, trafikte ‘ağır 

davranıyor’ diye sinirlendiği bir sürücünün aracını 
sıkıştırdı. Önüne geçip fren yaparak aracını durdurdu 
ve aşağı inerek silah çekti. Korkutup sindirecekken 
ummadığı bir diyalogla  karşılaştı. Dalaşmak istediği 
sürücü savcıydı.

Çakma kabadayı durumu anlar anlamaz vınnn kaçtı.
Ancak savcı arabanın plakası ve mevkisini anons 

edince çakma delikanlı yakalandı.
Gözaltına alınan Murat Zeren’in arabasında, evinde 

ve işyerinde mahkeme kararı ile arama yapıldı. 
Otomobilinde kurusıkı tabanca bulundu.

Sonrası bilinen hikaye!..
“Önümde çok yavaş seyrediyordu. Sollamak istedim, 

yol vermedi. Ben de hızlandım önüne geçtim. Bekle 
işareti yaptı, durdum. ‘Ben cumhuriyet savcısıyım, 
kiminle uğraştığını biliyor musun’ dedi. Ben de 
‘Vatandaşım’ dedim. ‘İleride bekle ifadeni alacağım, 
hakkında işlem yapacağım’ dedi. Evime gittim. 
Kesinlikle silah çekmedim, tehdit etmedim...”  

Ben inanmadım! Hakim de inanmamış olmalı ki, 
Murat’ı bir süre istirahat edip, sinirlerinin gevşemesi 
için tutuklayıp misafirhaneye(!) göndermiş!

Avukatı da, müvekkilinin tehdit içeren söz 
söylemediğini, silah göstermediğini belirterek 
tutuklamaya itiraz edip, “Sadece adli para cezası 
gerektiren ve hapis cezasının üst sınırı 2 yıldan fazla 
olmayan suçlarda tutuklama kararı verilemez” demesi 
de çakma kabadayıyı kurtamadı.

Oysa, deseydi ki;
“Sayın savcı, her kuşun etinin yenmeyeceğini bu 

vesiye ile öğrendim. Size karşı terbiyesizlik yaptım. 
Özür dilerim. Size söz veriyorum, bundan sonra 
terbiyeli bir sürücü olacağım.”

Bu itiraf ve özür kendini alacağı cezadan 
kurtarmazdı ama belki tutuksuz yargılanmasına vesile 
olabilirdi.

Ama yaptığının arkasında bile duramayan, kaçıp 
izini kaybettirmeye çalışan, hakim karşısında da yalan 
ve iftiraya başvuran böyle çakma bir insanın içeride 
ıslah olması bütün diğer sürücüler için elzemdir.

MHP lideri Devlet Bahçeli’nin, 
memleketi Osmaniye’deki villa 
inşaatı hızla devam ediyormuş.

“Bahçeli memleketine dönme 
hazırlıkları yapıyor” yorumlarına 
neden olan villanın kaba inşaatı da 
bitmek üzereymiş…

Pazar günkü tüzük tadilatı 
olağanüstü kongresinden sonra 
artık MHP’nin başına Asena’nın 
geleceği anlaşıldığı için yeni yapılan 
villa çok dikkat çekiyormuş.

Ancak MHP kaynakları, 
Bahçeli’nin Osmaniye’de oturmak 
gibi bir planı olmadığını, sadece 

kenti ziyaretinde bu villada 
kalacağını söylemiş.

Bahçeli’nin ailesini yakından 
tanıyanlar ise MHP Genel 
Başkanı’nın Osmaniye’de kardeşleri 
ve akrabalarının bulunduğunu, bu 
villayı da onlar için yaptırdığını 
belirtmişler.

Bu arada genel merkez taraftarı 
Gaziantep teşkilatı da haliyle 
Temmuz’a hazırlanıyor.

MHP lideri Bahçeli Temmuz’da veda edecek gibi…

Lise yıllarında okulumun, 
Amerikan Koleji’nin hem 
basketbol hem futbol takım 
kaptanı idim. Genç Milli Takıma 
aday gösterildim. Ama yurt dışına 
eğitime gidince Milli Takım’da 
oynayamadım. Birlikte basketbol 
oynadığımız merhum arkadaşım 
Yaşar Sevim Ankara’da okuduğu 
için hayalini kurduğumuz kariyeri 
gerçekleştirdi.

Amerikan Kolejliler, Gaziantep’e 
basket ve futbol maçı yapmak 
için gelmiştik. Basketbolu henüz 
iyi bilmedikleri için karşımıza 
liselerden topladıkları öğretmenleri 
çıkarmışlardı. Ama farklı yendik.

Ertesi gün Gaziantep Lisesi ile 
oynadığımız futbol maçını 3-1 
kaybettik. O maçta bizim takımın 
tek golünü ben atarken, ilk kez 
tanıştığım Sakıp Özberk’le karışıklı 
oynamıştık.

7 yıl sonra ben yurda dönünce 
Çınarlı’da oynadığım 3 yıl boyunca 
takımımı hep şampiyon yaptım.

Hala taraftarlarımdan o günlerin 
anısına methiyeler alırım.

Dün oynanan final maçı gerçek bir 
basketbol şöleni idi.

Golden State Warriors’un sahası 
Oracle Arena da 20 bin kişi, bütün 
dünyada televizyonlarından ise 
milyonlarca basketbolsever bu finali 
seyretti.

Bilet fiyatlarının 800 ile 51 bin 
dolar arasında olduğu final maçını, 
televizyonda maçı anlatanların 
söylediğine göre bir Amerikalı 290 
bin dolar ödeyerek iki bilet aldı ve 
en iyi yerden seyretti.

Amerika’da bu sektörde 
milyarlarca dolar dönüyor. Yalnız 
orada değil, bütün dünya izliyor.
Gaziantep’te bile izleyenler 
olduğuna göre düşünün yani!..

Pazar’ı pazartesiye bağlayan 
gece sabaha karşı saat 03:00’te 
Golden State Warriors’un 
Oakland, Kalifornia’daki sahasında 
oynanan serinin 7’inci ve son 
maçını Cleveland Cavaliers, Ohio 
kazanınca hem rahatladım, hem de 
uykusuz geceler sona erdi.

ABD ile olan saat farkından dolayı 
maçlar hep bizim saatle sabaha 
karşı oynanıyordu.

Cleveland’ı tutmamın yegane 
sebebi, günümüzde dünyanın en 
iyi basketbolcusu olan LeBron 
James’ti…

Daha önce Miami Heat’te 
oynuyordu, ben de o takımı 
tutuyordum. İki sene önce o 
Cavaliers’e geldi, ben de…

TÜİK verilerine göre de 
Türkiye’de varolan 21 milyon 
ailenin 19 milyonu, yani yüzde 
90'nının bankalara borçlu 
durumda.

Merkez Bankası verilerine 
göre ise 2.6 milyon kişi borcunu 
ödemediği için bankaların kara 
listesinde yer alıyor. 

Adalet Bakanlığı verilerine göre 
ise 2009-2015 yılları arasında 
929 binden fazla kişi borcunu 
ödemediği için hapse girdi.

Bu yılın ilk dört ayında 3 milyar 
380 bin liralık senet protesto edildi.

Bu yılın ilk yarısında 
vatandaşların kredi kartı ve 
tüketici kredisi borçları yaklaşık 
400 milyar liraya yükseldi.

Vatandaş bankalara borcunu 
zamanında ödeyemediği için 
icralık olan kredi tutarı da 19 

milyar liraya çıktı.
2016 yılının ilk altı ayında 11 

milyar liralık 319 bin 556 çek 
karşılıksız çıktı.

Geçen yılın aynı dönemine göre 
karşılıksız çek adedinde yüzde 15.6 
artış yaşandı.

Karşılıksız çeke hapis cezası 
verilmesine ilişkin uygulama Şubat 
2012 tarihinde çek yasasında 
yapılan değişiklikle kaldırıldı. 

Cezanın kalkmasının ardından 
2013 ve 2014 yıllarında düşüş 
yaşanmasına karşın 2015 yılında 
patlama yaşandı.

Bu tablo iyi incelenirse, karşılıksız 
çek verenlerin hapis cezasından 
korkarak ticaretten ayrılmalarını 
düşünmek bana gerçekçi gelmiyor.

Bu ortamda hapis cezası 
gelirse ekonominin düzeleceğini 
varsaymak hiç de gerçekçi değil.

Hapis cezası ekonomiyi düzeltmez!

Kapanan ve tasfiye edilen şirket sayısındaki artış korkutuyorKapanan ve tasfiye edilen şirket sayısındaki artış korkutuyor

Antep tasfiye edilen şirket 
sıralamasında ise 8’inci sırada 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, (TOBB) Ocak-Mart dönemlerinde kurulan, kapanan 
ve tasfiye edilen şirket, kooperatif ve gerçek kişi ticari işletme sayılarını açıkladı. 

Kentte kurulan 668 
şirketin sermayesi 

2 milyar TL’nin üstünde
Türkiye genelinde olduğu 

gibi Antep’te de kurulan 
şirket sayısında azalış, 
kapanan ve tasfiye edilen 
şirket sayısında artış 
korkutuyor. Kapanan şirket 
sıralamasında 5’inci sırada 
yer alan Antep tasfiye 
edilen şirket sıralamasında 

ise 8’inci sırada yer aldı. 
Kentte kurulan 668 şirketin 
sermayesi ise 2 milyar 305 
milyon 349 bin 992 TL oldu. 

2023 yılında ülke genelinde 
baş gösteren ekonomik 
sıkıntılar tüm illerdeki 
işletmeler ve firmalar gibi 
Antep’teki firmalarda 
olumsuz etkilendi. Şehirdeki 
firmaların ve işletmelerin 
2024 yılında yaşadığı 

ekonomik zorluklar Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği, 
(TOBB) verilerine de yansıdı

Kurulan şirket sayısı geriledi
Açıklanan verilere göre 

geçen yılın ocak-mart 
dönemlerinde 687 şirketin 
ticaret hayatına atıldığı 
şehirde bu sayı bu yılın aynı 
döneminde 19 azalışla 668’e 
düştü. Lakin kooperatif ve 
gerçek tüzel ticari işletme 
sayısında ise bir artış 
meydana geldi. 2023’ün ilk 
üç ayında 5 kooperatif ve 74 
gerçek tüzel ticari işletme 
kurulurken, 2024 yılının ilk 
üç ayında ise 6 kooperatif ile 
97 gerçek tüzel ticari işletme 
kuruldu. 

Tasfiye edilen şirket 
sayısı artış gösterdi

Tasfiye edilen şirkete 
bakıldığında ise geçen yıla 
göre bir artış olduğu göze 
çarpıyor. 2023’ün ilk üç 
ayında 93 şirketin tasfiye 
edildiği Antep’te 2024’ün 
ilk üç ayında bu rakam 19 
artışla 112’ye yükseldi. Yine 
2023 yılının ocak-mart 

dönemlerinde 78 şirketin 
kapısına kilit vururken, 2024 
yılının aynı döneminde 28 
artışla 106 şirket kapısına kilit 
vurdu. Kapanan kooperatif 
sayısı sıfırdan 5’e, gerçek tüzel 
işletme sayısı da 54’den 74’e 
çıktı.  

2024’ün ilk 3 ayında, 
2023’ün ilk 3 ayına göre 
kurulan şirket sayısı yüzde 
15,5 kurulan gerçek kişi ticari 
işletme sayısı yüzde 35,2 
oranında azalış gösterirken, 
kurulan kooperatif sayısı 
yüzde ise 0,7 oranında arttı. 
Yine 2024’ün ilk 3 ayında, 
2023’ün ilk 3 ayına göre 
kapanan şirket sayısı yüzde 
26,6 kapanan kooperatif 
sayısı yüzde 9,9 arttı, 
kapanan gerçek kişi ticari 
işletme sayısı da yüzde 10,2 
azaldı. 

Kapanan şirket 
sıralamasında İstanbul 2 bin 
536 ile ilk sırada yer aldı. 
İstanbul’u, 481 ile Ankara, 
368 ile İzmir, 252 ile Bursa, 
208 ile Antalya, 106 ile Antep 
takip etti. Haber Merkezi 

Bir meslek olarak görülmesi gereken 
arabuluculuğun kalitesi arttırılmalı

Oldukça yerinde bir kararla 
başlatılan arabuluculuk 
faaliyetlerinin topluma tam 
olarak anlatılamamasının 
arabuluculuğu belirli davaların 
açılışında başvurulması gereken 
zorunlu bir kurumdan öteye 
götüremediği tespitini yapan 
Gencer, “Arabuluculukla toplumda 
yerleştirilmesi gereken kanaatin, 
zorunlu bir prosedür inancından 
öte, uyuşmazlığın çözümü 
noktasında bir kurtuluş yolu 
olduğu inancı olmalı. Bunun 
sağlanabilmesi içinse arabulucu 
sayısına bir sınırlama getirilip, 
sınırlı sayıda tutulması gereken bu 
arabuluculara en iyi eğitimlerin 
verilerek, toplumun yeterince 
aydınlatılması zorunlu” şeklinde 
konuştu. 

Av. Gencer, “Her yeni doğan 
çocuğa bir avukat kimliği verecek 
sistemin, arabuluculuğa da sirayet 
etmemesi için noterlikte olduğu 
şekliyle bir sınırlama getirilmesi, 
arabuluculuğun tam bir meslek 
olarak görülüp kalitenin artması 
bir an önce sağlanmalı. Böylece 
arabuluculuk görüşmelerindeki 
anlaşma yüzdesi artacak ve 
toplumun arabuluculuğa olan 
inancı artacak” açıklamasını yaptı. 

Sınırlı sayı ilkesi aşılmamalı
Seçim zamanları veya siyasi 

kaygılarla belirlenmesi gereken 
sınırlı sayı ilkesinin aşılmaması 
uyarısında bulunan Gencer, “Bu 
ayrıntılara uyulmazsa, yüzme 
bilmeyen yüzme hocaları, 
Arapça bilmeyen din görevlileri 
misalindeki gibi arabuluculuktaki 

liyakatinde ortadan kalkacağı 
tartışmasız. Bu bağlamda sınırlı 
sayı ilkesinin getirilmesi temenni 
edilen arabuluculuğun, 2023 yılı 
istatistiklerine bakıldığında 2023 
yılında Türkiye'de 15 bin 544 
arabulucu bulunduğu, bu sayının 
2022 yılına göre yüzde 23 bir artığı 
görülüyor. Bu sayının yüzde 61'i 
erkek, yüzde 39'u kadın” dedi. 

2023 yılında arabuluculuğa 
245 bin 123 başvuru yapıldı

2023 yılında çözülen dava 
sayısının 172 bin 843 olduğunu 
sözlerine ekleyen Akademisyen ve 
Arabulucu Av. Dr. Hakan Gencer, 
konuşmasını şöyle bitirdi: “Çözülen 
dava sayısı ise 2023 yılında 172 
bin 843. Bu sayı, 2022 yılına 
göre yüzde 42 bir artışı temsil 
ediyor. Bunun gibi 2023 yılında 
arabuluculuğa 245 bin 123 başvuru 
yapıldı. Bu sayı 2022 yılına göre 
yüzde 38 bir artışı temsil ediyor. 
2023 Yılında arabuluculuk yoluyla 
çözülen dava oranı yüzde 70. Bu 
oran, 2022 yılına göre yüzde 5 bir 
artış olduğunu gösteriyor. İşte bu 
son istatistik bilgi, niceliğin değil 
niteliğin önemli olduğunu gözler 
önüne seriyor.” Haber Merkezi

Av. Hakan Gencer
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Belediye yetkililerinden 
edinilen bilgilere göre şehrimizde 
odun ve kömür sıkıntısı yok. Bol 
miktarda odun ve kömür stoku 
var. Sadece belediye hızarları 
günde 10 tondan fazla odun 
kesemediğinden 200 kişi odun 
almak için sırada bekliyor.

Konuyla ilgili olarak 
görüştüğümüz Belediye Başkan 
Vekili Muharrem Özsever 
şunları söyledi: “2000 ton 
kömürümüz var. Tonunu 21 bin 
liradan satıyoruz. Dileyen herkes 
sıra beklemeden belediyemize 
müracaat ederek derhal 
kömürünü alabilir. 250 tonda 

kömürümüz var depolarımızda. 
Bir sıkıntımız yok. Sadece 3 
hızarımız günde 10 ton odun 
kesiyor. Bu yüzden 200 kişi odun 
almak için sırada bekliyor. 20 
gün içinde bunlar da odunlarını 
alacaklar.”

Bir oduncunun günde tek 
hızarla 10 tondan fazla odun 
kestiğini hatırlattığımız da ise 
Özsever: “Konu gerçekten dikkat 
çekici. Sebebini araştıracağım. 
İcap ederse piyasadaki diğer 
hızarlardan da faydalanma 
yoluna giderek vatandaşa 
zamanında odununu vereceğiz” 
dedi.

Sıkıntıyı gidermesini bilmiyoruzSıkıntıyı gidermesini bilmiyoruz
Bol miktarda odun ve kömür stoku var ama, 200 kişi odun almak 

için sıra bekliyor. Özel hızarcı tek makineyle günde 10 ton odun 
biçerken, belediyenin 3 hızarı günde ancak 10 ton odun kesiyor.

İlkokullarda, bazı çocuklarda bit 
görülmesi üzerine, Milli Eğitim 
Müdürlüğü önlem almaya çalışıyor. Bit 
salgınının yaygınlaşıp, ileri boyutlara 
varmaması için çeşitli kuruluşlardan 
yardım isteniyor. Milli Eğitim Müdürlüğü 
çalışmalarını, Sağlık Müdürlüğü, Sağlık 
Eğitim Merkezi ve ilköğretim müdürlüğü 
ile koordineli olarak yapacak.

Sağlık Müdürlüğü, gerekli ilaçlar temin 
edildiği takdirde, pompayla yatılı okulların 

ilaçlanacağını bildirdi.
Gecekondu bölgelerindeki ilkokul 

öğrencilerine yeterli derecede bit 
şampuanı dağıtılabilmesi için yardım 
istenen kuruluşlar şunlar: Eczacılar Birliği, 
Tabipler Odası, İhracatçılar Birliği ve 
Ticaret Odası.

Çocuklarımızın sağlığı, yapılacak 
çalışmanın yeterli ve etkin olabilmesi için 
bu kuruluşların Milli Eğitim müdürlüğüne 
destek olmaları gerekiyor.

Bitle mücadele için yardım isteniyor
Milli Eğitim Müdürlüğü sorumluları, gecekondu bölgelerindeki ilkokul 

öğrencilerine bit şampuanı dağıtılmasını önerdiler. Eczacılar birliği, 
Tabipler Odası, İhracatçılar Birliği ve Ticaret Odası’nın yardımı bekleniyor

Seçim için sinema, kahvehane, pastane 
ve müsait evlerde de toplanabilecek

Edinilen bilgiye göre ertelenme 
tarihinden itibaren ilçe yönetim kurulu 
hemen her gün toplanıp konuyu görüştü. 
Ancak çeşitli fikir ve görüşlerin ortaya 
atılması nedeniyle kısa zamanda karara 
varılamadı, ayrıca üyeler arasında daha 

fazla gerginliğe de sebep olundu.
Nihayet dün anlaşmaya varılıp 

seçimlerin 29 Aralık günü mahallelerde 
yapılmasına karar verildi.

Söylendiğine göre seçimlerin 
sinema salonlarında, kahvehanelerde, 
pastanelerde ve müsait evlerde yapılması 
da kararlaştırıldı.

ANAP’ta delege seçimleri 29 Aralık’ta yapılacak
ANAP delege seçimlerinin parti binasında yapılması sırasında meydana gelen 

olaylardan sonra ertelenen seçimlerin 29 Aralık günü yapılacağı öğrenildi.
Vatandaşlar tarafından 

gazetemize intikal ettirilen 
şikayetlerden öğrenildiğine göre 
PTT Gaziantep merkez şubesi bol 
miktarda bir liralık pulu piyasaya 
sürdü. Gazetelerin gönderilmesi 
için 5 liralık, tebrikler için ise 20 
liralık birer adet pul yapıştırınca 
adreslerin üzeri tamamen 
kapanıyor. Zarfın üzeri çarşaf 
çarşaf posta puluyla kaplanıyor.

Vatandaşların şikayetleri 
üzerine görüştüğümüz PTT 
yetkilileri şunları söyledi: “Bizim 
elimizden gelen bir şey yok. Genel 
Müdürlüğümüz bol miktarda 
bir liralık pul gönderdi. Bunları 
kullanmak zorundayız. Tebrik kartı 
zarfları ve gazetelerin üzerinin 
birer liralık pullarla dolduğunu 
biz de görüyoruz. Genel 
Müdürlüğümüz bunları piyasadan 
çekmedikçe bir şey yapamıyoruz” 
dedi.

PTT piyasaya 
bol miktarda bir 
liralık pul sürdü

Gazetelere ve tebriklere 
birer liralık pul yapıştırınca 
yazılacak yer kalmıyor

1 Ocak’tan itibaren yürürlüğe 
girecek olan Katma Değer 
Vergisi’nin uygulanmasında hatalara 
yer verilmemesi için elimizdeki 
vergi dairesi müdürleri, muavinleri, 
muhasebe müdürlüğü yöneticilerin 
dün saat 10’dan itibaren Kültür 
Müdürlüğü Salonunda seminere 
tabi tutuldu.

Ankara'dan gelen uzmanlar 

defterdarlık ve bağlı kuruluşlardaki 
yöneticilere Katma Değer Vergisinin 
uygulanması konusunda geniş 
bilgiler verdi, soruları cevapladı.

Katma Değer Vergisinin 
uygulanışı alanında yetiştirilen 
vergi müdürleri, muavinleri ve diğer 
idareciler Ticaret ve Sanayi Odası 
ile işbirliği yaparak esnaf ve tüccarı 
eğitecekler.

Görevliler Katma Değer Vergisi konusunda eğitiliyor

Vatandaşın eğitilmesi için de 
seminerler düzenlenecek

Çeşitli dairelerde çalışan memurlar 
öğle yemeklerini daha önce hazırlanan 
yemekhanelerde ucuz fiyatla yiyorlardı. 
Adliye mensuplarının öğle yemeğini 
ucuz fiyatla yemesi için Balıklı’daki İdare 
Mahkemesi üstünde bir yemekhane 
açıldı.

Yemekhanenin açılışında konuşan Savcı 
İhsan Türkoğlu burasının 6 milyona 
yardımsever Gazianteplilerin katkısıyla 
yapıldığını, adliyecilerin 24 saat görev 
başında olduklarını söyledi.

Adliyecilerin yemekhanesinde 200 
personel öğle yemeği yiyor.

Adliyede çalışanlar için de yemekhane açıldı

3 çeşit yemek verilen yemekhane 6 milyona çıktı

Paketlenmemiş çay 
satılamayacak

Kentimizde uzun yıllardır 
çay, şeker ve bazı bitkilerin 
açıkta satıldığını, ancak 
bunların bu şekilde satışına 
artık izin verilmeyeceğini 
belirten Yılmaz, “5179 sayılı 
kanuna göre gıda denetimleri 
5 Haziran’dan itibaren Tarım 
İl Müdürlüğü’ne geçti. Gıda 
üreten ve satan izin almak 
zorunda. Üretim izni olmayan 
hiçbir malın satışı mümkün 
değil. Kentimizde uzun süredir 
satılan yabancı çayların büyük 
bölümü sınır ticareti veya ithal 
yolla geliyor. Bunların satışında 
izin aramıyoruz. Fakat uygun 
şartlarda satılması gerekir” diye 
konuştu.

Tarım İl Müdürlüğü gıda satan 
ve üreten yerleri denetleyecek

Çay ve benzeri gıda 
maddelerinin gerek ithal gerekse 
de üretim izni olan ürünler 
olsun mutlaka paketlenerek 
satılması gerektiğini belirten 
Yılmaz, “Gıda üretimi ve 

satışının kriterleri belli. Bu 
nedenle önümüzdeki hafta 
tüm kadromuzla gıda üreten ve 
satan yerleri ciddi bir şekilde 
denetleyeceğiz. Fakat ilk etapta 
esnafımız uyarılacak. Çünkü 
yasa çok yeni ve yaptırımları 
çok ağır. Ceza alacak esnafın 
bu yükün altından kalkması 
da oldukça zor. Bu nedenle 
denetimlerde önce esnaf 
uyarılacak, uyarıları dikkate 
almayanlar daha sonra cezai 
yaptırımlara maruz kalacak” 
şeklinde açıklama yaptı.

En küçük para cezası 1 milyar
Gaziantep’te gıda üreten 500 

fabrika, 2 bin 500 imalathane, 
bin 700’den fazla ekmek fırını 
olduğunu belirten Tarım İl 
Müdürü İbrahim Yılmaz, “Gerek 
gıda üreten gerekse de satan yer 
kurallara uymak zorunda. Gıda 
üreten ve satan kişiler yasadan 
haberdar değilse öğrenip bir 
an önce kendisine çeki düzen 
versin, aksi takdirde çok ciddi 
cezalar alır ki en küçük para 
cezası 1 milyar lira” dedi.

Üretim izni olmayan Üretim izni olmayan 
ürünün satışı yasakürünün satışı yasak

Çoğunluğu sınır ticareti olmak üzere kaçak yollardan kentimize giren çayın açıkta 
satılmasının kesinlikle yasak olduğu belirtilirken, uzmanlar yasal olmayan yollardan giren 
çayın içerisindeki katkı maddesinin insan sağlığına önemli zararlar verebileceğine dikkat 
çekti. Gıda üreten ve satan yerlerin sorumluluğunun geçmiş yıllara göre arttığını, üretim 
izni almayan hiçbir işletmenin üretim yapmasının mümkün olmadığını belirten Tarım İl 
Müdürü İbrahim Yılmaz, “Üretim izni olmayan hiçbir malın satışı yapılamaz” dedi.

Türkiye’nin en uzun 
ömürlü 11’inci gazetesi olan 
Sabah’ın kurucusu Osman 
Tuzcu, ailesi ve çalışma 
arkadaşları tarafından bugün 
saat 11:00’de düzenlenecek 
törenle bir kez daha saygı, 
minnet ve özlemle anılacak. 

Gazetemizin kurucusu, 
Gaziantep’in Şeyhül 
muharriri Osman Tuzcu 
ölümünün 9’uncu 
yıldönümünde bugün mezarı 
başında düzenlenecek 
törenle anılacak. Osman 
Tuzcu’yu anma törenine 
ailesi ve kurucusu 
olduğu Sabah Gazetesi ve 
matbaasının çalışanları 
katılacak.

Gaziantep'te yerel 
gazeteciliğin gelişmesinde 
büyük katkıları bulunan 
Osman Tuzcu, mesleğe ilk 

adımını attığı Cumhuriyet 
Halk Partisi matbaasında 
vefat ettiği 1995 yılına kadar 
kalemini elinden bırakmadı. 
Atatürk devrimlerine sıkı 
sıkıya bağlı olan Osman 
Tuzcu, Sabah’ın her zaman 
halkın çıkarlarını savunan 
bir gazete olmasını sağladı. 
Demokratik, çağdaş yaşamı 
ve tutumu ile girdiği her 
ortamda bir basın mensubu 
olarak her zaman saygıyla 
karşılanması Osman 
Tuzcu'nun tutarlı, dürüst, 
cesur bir kalem olmasının 
sonucuydu.

Kadınların toplumda ön 
plana çıkması ve başarılı 
olması gerektiğinin her 
zaman en yılmaz savunucusu 
olan Tuzcu, yaşamı boyunca 
laikliğin ve eğitimin önemine 
dikkat çekti.

Osman Tuzcu’yu 
anıyoruz

Kız çocuklarının okullaşmasına 
destek kampanyası çerçevesinde 
vatandaşları bilgilendirme komisyonu 
tarafından Büyükkarakuyu köyünde 
düzenlenen toplantıda konuşan 
Erdemci, toplumun en büyük yarasının 
cehalet olduğunu, cehaletin de ancak ve 
ancak eğitim ile çözüleceğini ifade etti.

Başta kızlar olmak üzere tüm 
çocukların okula gönderilmesini 
isteyen Erdemci, şunları kaydetti: 
“Eğer maddi yönden çocuğunu okula 
göndermeyen aile varsa kaymakamlık 
sosyal yardımlaşma vakfı tarafından 
2 ayda bir maaş verilecek. Ayrıca 
kırtasiye ve eğitim kıyafetleri de 
karşılanacak. Buna rağmen çocuğunu 
okula göndermeyen velilere her 

gün için 30 milyon idari para cezası 
kesilecek”

İlçe Cumhuriyet Savcısı Ahmet 
Fatih Ağca’da yaptığı konuşmada, kız 
çocuklarını okutmayan ailelerin yasal 
olarak suç işlemiş olduğuna dikkat 
çekti.

Bilgilendirme komisyon üyeleri 
Müftü Kuddusi Uysal, sağlık memuru 
Hasan Tos, Meliha Özkan Korkmaz, 
Serap Göçer, İbrahim Şimşek ve Recep 
Demirel katıldı.

Komisyon üyeleri Yavuzeli ilçesine 
bağlı 49 köyü ziyaret ederek çocuklarını 
okula göndermeyen veya devamsız 
olan öğrencilerin aileleri ile teker 
teker görüşüp tespit edilen sorunları 
çözmeye çalışacak.

Kız çocukları okutulmalı
Yavuzeli ilçesi Milli Eğitim Müdürü Salih Erdemci, 

cehaletten kurtulmak için başta kızlar olmak üzere tüm 
çocukların okutulması gerektiğini söyledi.

Çocuklarıyla birlikte bir kap sıcak 
yemek alıp iftar açmanın mücadelesini 
veren kadınlar mahcup yüzleri ve 
rengarenk kıyafetleriyle adeta açlığın ve 
yoksulluğun resmini çiziyor. Her yaştan 
yoksul insanın ilgi gösterdiği iftar 
çadırları ilk bir iki gün az sayıda kadın 
ağırlasa da sonraki günlerde kadınların 
da akınına uğradı. Pek çok kimsenin 
aile boyu geldiği iftar çadırları kadın, 
erkek, çocuk binlerce insana sıcak 
yemek imkanı sunuyor.

Sıcak yemekle iftar açma 
mücadelesi…

Belediyeler tarafından kurulan iftar 
çadırları önünde biriken kalabalık 
ülkenin içinde bulunduğu açlık ve 

derinleşen yoksulluğun net bir resmi 
olarak gerçekliğini korurken, çoğu 
zaman binlerce kişi için düşünülen 
bu yerlerde yer bulamayıp ayakta 
kalanlar bile oluyor. Umut ve Özgürlük 
mahallesi yoksulları için açılan iftar 
çadırında iki ayrı yerden yemek 
verilmesine rağmen yine de uzun 
kuyruklar oluştu. İftar çadırının ev 
sahiplerinden Şehitkamil Belediye 
Başkanı Metin Özkarslı ve eşi Zerrin 
Özkarslı da iftarını çadırda açtı. İftar 
çadırına katılan yoksul halka yakınlık 
gösteren Özkarslı kimsenin mağdur 
olmaması, sıraya giren her vatandaşın 
yemek alabilmesi için görevlilerin 
yardımcı olmasını istedi.

Kadın, erkek ve çocuk olmak 
üzere binlerce insan iftar çadırlarına akın ediyor

İftar çadırları yoksul ve kimsesizleri ağırlıyor
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Metin Atamer
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Hem nalına hem mıhına

DEVLETİN CİDDİYETİ

Nerede o günler, o bayramlar denebilir, hatta o 
mutluluklar. Güzel bir şarkı bile olur HÜSEYNİ 
makamda. Bütün makamlarda mutlaka bir ahenk, 
anlam ve hissiyatın mevcut olmasını bekleriz. Hani 
olmasa ne olur? O zaman şarkı olmaz. Şarkı için bir 
hadise, bir ayrılık, bir hicran ve hüzün bulunması 
gerekir. Anlatımda yoksa kritik kelimeler, aşk 
hikayesi, acı ve elem yahut hicranı ifade eden 
sözler, güfte oluşması imkansız gibi bir şey. Varsa 
cümlelerde bir özlem, bir hasret veya erişilmeyen 
bir hedef anlatımı, güfte hayat bulur. Bu anlatımlar, 
ne söyleyen insanı, nede söyleten muhatabı zor 
duruma düşürür. Kimisi platonik aşkı sever, kimi 
ise karşısındakine sevdiğini söyleyemez, işte o 
zaman hikaye başlar. 

Her konuda hikaye yazılabilir, önemli olan 
hikayenin bir başlangıcı, bir gelişmesi, bir de bitişi 
olması matluptur. Bazen de bitmeyen hikayeler 
vardır. Hikaye başlar, devam eder ancak sonucu 
olmaz. Bunlara Yarım kalan hikayeler deriz. Bütün 
aşk hikayelerinin bir başlangıcı vardır, bir gelişmesi 
ve bir de bitişi. Yarım kalan aşkların hikayesine 
şiirler yazılmaz. Ya da güfte yazılmaz. Çünkü o aşk 
yarım kalmış, bitmemiştir. 

Delikanlılık çağımda severek okuduğum bir 
gazete vardı, Milliyet. Hatta deneyimli gazeteci 
Mete Akyol ‘un yazılarını okurdum bu gazetede. 
Çok sevdiğim Bedri Koraman’ın karikatürlerine 
bayılırdım. Hatta Bedri ustanın yayınlanan 
karikatürlerinin toplandığı bir de kitabı var 
bende. Milliyet gazetesinde takip ettiğim bir de 
çizgi romanlar vardı, okuduğum. Güngörmüşler, 
Fatoşile Basri ve en önemlisi Hoş Memo. Bu 
çizimlerin bazılarını da Bedri Koraman yapardı. 
Başka ülkelerde yayınlanan bu karakterleri 
adapte edip, güncel konulara bindirirlerdi. Bu 
karakterlerden Hoş Memo, bazen dipsiz vadiye 
düşer, düşerken kayalardaki dallara tutunur, bir 
türlü vadinin sonuna gelemezdi. Hangi konuyu 
bu çizgi romana adapte ederseniz edin, çok güzel 
mesajlar çıkar ortaya. 

Son 25 senede yani çeyrek asırda, Türkiye’de 
eğitim sistemi tam 23 defa değişikliğe uğradı. 
Şimdi konuyu ciddi olarak ele almamızda yarar 
olduğuna inanmaktayım. Çünkü 25 yılda 23 
defa eğitim sistemi değişmemesi gerekir. Her 
sene eğitimde değişikliğe uğrayan bir başka ülke 
gösterin bana. Bir Ülkeyi çökertmek istiyorsanız, 
çocuk eğitimini devamlı değiştirin, genç beyinlerin 
verimini yok edersiniz. Sonunda Ülke çöker. 

Çocukluğumuzda 5+3+3 gibi bir düzen vardı. 
Genel kültüre dayalı ve bilhassa tarih ve fen 
ağırlıklı idi. Daha sonra 8+3 gibi düzen getirdiler 
çocukların eğitimine. Bu da pek tutmadı, çünkü 
toplum dini eğitim konusu tercih etmemekteydi. 
Bu nedenle bazı cemaatlerin baskısı ile 4+4+4 
sistemine 2013 yılında geçildi. Buda birçok 
cemaatleri kesmedi. Çünkü Üniversite sınavlarında 
başarı oranı, imam hatip okulları mezunlarında 
çok düşük seviyede kalması, bu sonucunu doğurdu. 

Bu nedenle devlet dairelerine eleman almak için 
yapılan yazılı sınavlardan sonrası, bir de mülakat 
eklenince, devletin kademeleri yeteneksiz torpilli 
iktidar yandaşları ile dolmaya başlamasının önü 
açıldı. Böylelikle Devletin kademeleri vasıfsız 
insanlarla dolmaya başladı. Ülkem, bu vasıfsız 
insanlardan, olmayan becerilerinden, gelecek 
için medet ummaya başladı. Kimi yerde bu 
adamları önemli mevkilere getirdiler. Ancak 
bunlardan karar verme yetkisini aldılar. Çünkü 
konular hakkında sınırlı fikir beyan etme yetki 
varlığı, iplerin bir merkezden kumanda edildiğini 
gösterir. Adam eğitim sisteminin başında, ancak 
müfredat değişikliği saray tarafından, cemaatlere 
danışılarak hazırlanmakta. Sonunda, hazırlanan 
müfredat, beyzadeye verilmekte. ‘Al Bunu Tatbik 
Et’ ya da ‘İstemiyorsan bırak, başkasını oturtur, onu 
vazifelendiririz’ denilmekte. 

Bu gerçeği Maliye Bakanlığı ve de Merkez 
Bankası başkanlığı atamalarında izlemedik mi? Ben 
ekonomistim, ekonomi benden sorulur, diyerek 
ekonomiyi karanlık bir tünele sokmasındaki 
beceriyi, şimdi eğitim sistemi içinde uygulamaya 
koymakta. Netice itibari ile saraydaki vasıfsız 
piyonların, Ülkenin ve sistemin çökmesi için 
çalışmalarını izlerken, ümitsizliğe kapılmaktayım. 

Bazen, 13 Kasım 1918’de Mustafa Kemal 
Paşa, yaveri CEVAD ABBAS’ın yaşlı gözlerle 
seyrettiği itilaf devlerinin savaş gemileri arasından 
Kartalistim botu ile geçerken üzüldüğünü gören 
Mustafa Kemal Paşa yaverine, ‘Üzülme Geldikleri 
Gibi Giderler’ sözleri gelir aklıma. Bu söz geniş 
zaman içinde geçerlidir. 

Hani ülkemizi yönetenler iktidara gelirken birkaç 
konuyu düzeltme sözü ile seçmenine taahhüde 
bulunmuştu. İlki Adalet olacak diye söz verdiler. 
Ülkemiz kanun dışı çetelerin mekanı haline 
geldiğini seyrettik. Günümüzde Adalet’in de 
siyasallaşmasını seyretmekteyiz. Adalet olmayınca 
yabancı yatırımcı da ülkeye gelmemekte. 

Birde Kalkınma sözü verilmişti. Bu nedenle 
‘Adalet ve Kalkınma Partisi’ adına sahip çıkma 
sözünü, halka telaffuz ettiler. Ancak Cumhuriyet 
tarihimizde edindiğimiz bütün varlıkları satarak, 
Şatafatlı Sarayların yapılmasını, beş tane firmanın 
kalkınmasını izledik, senelerdir. Bu nedenle 
gelecek için endişelerimiz tavan yaptı. 

Hani rahmetle andığım SAKIP Ağa’nın bir sözü 
vardır ‘ÜÇÜN BİRİ KALDI ELİMİZDE’ işte tam 
bu sözdeyiz bugün, 3’ün biri kaldı elimizde. 

Halktan tasarruf etmesini isteyen Devletin 
üst kademesinden birisi, sarayın sözlerini dile 
getirerek, ekranlara söylediği sözleri dikkatle 
dinlediniz mi? ‘Kamuda tasarruf çalışmalarına, 
Sarayın talimatı ile, ciddi bir çalışma 
başlatıldığını’ ifade etmekte. Tasarrufa gidilecek 
denmemekte, çalışma başlatıldığını söylemekte, 
bunun devlet ciddiyeti neresinde diye adama 
sormazlar mı? Diye bir sözüm geldi söyledim 
hem nalına hem mıhına.

Türkiye'de 18 yaş altı çocukların 
evliliklerinde yıllara göre düşüş 
yaşandı ancak her yıl binlerce çocuk 
doğum yapıyor. Doğum istatistikleri 
verilerine göre 2022'de 15 yaşından 
küçük 147 çocuk doğum yaptı.

15-17 yaş grubunda ise 7 bin 
42 doğum gerçekleşti. Annenin 
yaş grubuna göre doğum 
istatistiklerinde 2013-2022 
yıllarında 15 yaşından küçük 2 bin 
578 çocuk doğum yaptı. Yıllara göre, 
15 yaşından küçük ve 15-17 yaş 
aralığında doğum yapanların sayısı 
şöyle:

2013 yılında 15 yaşından küçük 
449, 15-17 yaş aralığında 21 bin 

967, 2014'te 15 yaşından küçük 436, 
15-17 yaş aralığında 20 bin 682, 
2015'te 15 yaşından küçük 321, 
15-17 yaş aralığında 18 bin 841, 
2016'da 15 yaşından küçük 309, 15-
17 yaş aralığında 17 bin 99, 2017'de 
15 yaşından küçük 295, 15-17 yaş 
aralığında 15 bin 282, 2018'de 15 yaş 
aralığında 211, 15-17 yaş aralığında 
12 bin 114, 2019'da 15 yaşından 
küçük 171, 15-17 yaş aralığında 10 
bin 74, 2020'de 15 yaşından küçük 
121, 15-17 yaş aralığında 8 bin 251, 
2021'de 15 yaşından küçük 118, 15-
17 yaş aralığında 7 bin 176, 2022'de 
15 yaşından küçük 147, 15-17 yaş 
aralığında 7 bin 42 kişi doğum yaptı.

147 çocuğumuz, 15’ine 
basmadan doğum yaptı

Meltem Peri, Dünya Veteriner 
Hekimleri Günü açıklamasında, 
“Üstlendiğimiz görevlerin ihmal 
edilmesi, koruyucu hekimlik, 
aşı üretimi, güvenilir ve yeterli 
gıdaya erişim, hayvan, insan ve 
çevre sağlığı gibi hayati alanlarda 
ciddi sorunlara sebep olabilecek 
nitelikte. Ancak aldığımız 
risklere ve yıllardır süren 
sabırlı bekleyişimize rağmen, 
yaşanan haksızlık ve mesleki 
değersizleştirme artarak devam 
ediyor” tespitini yaptı.

“Gelinen noktada, insan 
onuruna yakışır yaşam ve görev 
yapma şartlarımız tamamen 
ortadan kalkmış, önlem alınması 
kaçınılmaz hale geldi” diyen Peri, 
“2006 yılında “Anayasanın eşitlik 
ilkesine aykırıdır” gerekçesiyle 

elimizden alındı. Veteriner 
hekimler sağlık sınıfında 
olmalarına rağmen 2018, 2022 
ve 2023 yıllarında diğer sağlık 
mensuplarına emeklilikte ek 
ilave haklar verilirken kapsam 
dışı tutuldu. 666 Sayılı Kanun 
Hükmünde Kararname ile sağlık 
hizmetleri sınıfında yer alan 
uzmanlara 185 ile 200 arasında 
ek puan verilirken veteriner 
hekimlere 160 puan verilmesi ile de 
ayrı bir mağduriyete neden olundu. 
Tüm bu hak kayıpları sonucu, 
sağlık hizmeti sınıfındaki diğer 
mesleklerle veteriner hekimler 
arasında maaş uçurumu oluşmuş, 5 
yıl eğitim alan veteriner hekimlerle 
Tarım ve Orman Bakanlığında 
beraber çalıştığı diğer meslek 
mensupları arasında da ciddi 

farklar oluştu” dedi. 
Fiili hizmet zammı tüm 

veteriner hekimlere verilmeli
Fiili hizmet zammının ayrım 

olmadan bütün veteriner hekimleri 
kapsayacak şekilde, her yıl için 
en az iki aylık olmak üzere iade 
edilmesi çağrısında bulunan Peri, 
“Emekli veteriner hekimlere her 
ay emekli aylıklarıyla birlikte ilave 
ödeme  yapılmalı. Özel Hizmet 
Tazminatları ve ek ödemeler 
arttırılmalı. Tarım ve Orman 
Bakanlığında çalışan veteriner 
hekim ve veteriner hekim kökenli 
şube müdürleri büyük proje 
tazminatından yaralanmalı. 
Veteriner hekimlerin ek göstergesi  
aldıkları eğitimle orantılı” şeklinde 
konuştu.

Sorunları çözmek için 

mücadele etmeye devam 
edeceğiz

Gaziantep Veteriner Hekimleri 
Odası Başkanı Meltem Peri, 
konuşmasını şöyle tamamladı: 
“Kamuoyunun bilmesini isteriz ki, 
bu alanlarda yaşanan olumsuzluklar 
esasen, toplum, hayvan ve çevre 
sağlığı ile hayvansal gıdaya 
ulaşmada yaşanacak sorunlar 
anlamına geliyor. Bir sonraki 
Dünya Veteriner Hekimler 
Günü’nü tüm bu sorunların 
çözüldüğü bir ortamda kutlamak 
için mücadelemizi sürdüreceğimizi, 
sürdürülen ayrımcılığın 
devam etmesi durumunda da 
önümüzdeki süreçte, iş bırakma 
dahil tüm demokratik haklarımızı 
kullanacağımızın bilinmesini 
isteriz.” Haber Merkezi

Sürdürülebilir hayvancılık her geçen gün zorlaşıyorSürdürülebilir hayvancılık her geçen gün zorlaşıyor

Tahmazoğlu'nun bu konuşmasını 
sosyal medya hesabından 
paylaşan CHP'li eski meclis 
üyesi Uğur Kalkan da, "Bu tarz 
konuşmaları dağıtım törenlerinde 
ve toplantılarda sıklıkla duymaya 
başladık. Fırına yıkıma gidip; 
ekmeklerin pişmesini beklemeyen, 
hamurları kamyona yükleten 
belediye başkanısın sen. Milletin 
evini yıkmaya giderken, 
çekirdekleri hazırlayın diye 
paylaşım yapan belediye başkanısın 
sen. Bence vatandaşı ve kararlarını 
sorgulamak yerine; kendinizi 
sorgulasanız daha doğru yapmış 
olursunuz" sözleriyle tepki gösterdi. 

Antep'te 31 Mart yerel seçiminde 
yeniden Şahinbey Belediye Başkanı 

seçilen, ancak 2019'a göre yüzde 
7 civarında oy kaybına uğrayan 
AKP’li Mehmet Tahmazoğlu, 
Kapcağız Köyü’nde düzenlenen fide 
dağıtım töreninde konuştu.

Seçim sonuçlarına da değinen 
AKP'li Tahmazoğlu, verilen yüzde 
53'lük oy oranını beğenmeyerek 
çiftçiye şu sözleri söyledi: “Biz 
seçimden önce şunu söyledik; biz 
sınıfını takdirle geçen öğrenci 
olmak istiyoruz. 4,5 ile 5 ile 
geçen öğrenci olmak istemiyoruz. 
Eğer bir eksiğimiz varsa onu 
da söyleyin, yapalım dedik. Az 
önceki konuşmalarda herkes, ‘her 
şey tamam’ dedi. Çiftçiye destek 
noktasında bir eksiğimiz var 
mı? Yok. Mazot desteğini devlet 

veriyor zaten. Hükümetimiz de 
destekliyor. Biz bütün destekleri 
vermişiz, notumuzun kaç olması 
lazım 100 üzerinden 100. Bize 
100 üzerinden notu kaç verdin? 
Vallahi çok ayıp ettiniz yani. Yüzde 
53 oy verdin. Biz yüzde 50’lik oy 
merci değiliz dedik. Size söyledik. 
Ben sözümü şöyle verdim; 
dedim ki, ‘Ben çiftçinin ihtiyacı 
olan Fırat’ın suyunu Gaziantep’e 
getirmek istiyorum.’ Bunu 
kimle getireceğiz? Hükümetle 
getireceğiz. Cumhurbaşkanımız, 
bakanlarımız, milletvekillerimiz... 
Elimiz güçlü olsun dedik. Elimizi 
güçlendirin ki biz de gidelim, bak 
Şahinbey’in çiftçisi arkamızda 
durdu bize bu kadar destek verdi, 

biz de bunu istiyoruz. Biz de katkı 
sağlayalım. Ama şu an bizim 
elimizi zayıflattınız. Ben onun için 
özellikle Kapcağız köyü biraz bizi 
üzdü, sağlık olsun.” 

Seçimlerde AKP’ye oy veren 
ilçeleri açıklayarak teşekkür eden 
Tahmazoğlu, “Siz oy verseniz 
de vermeseniz de biz hizmeti 
yapacağız. Ama bir de bir hak var. 
Siz tarlada işçiyi çalıştırıyorsunuz 
değil mi? Çalıştırıyorsunuz ona 
yevmiye ödeyeceksiniz. Ama 
yevmiyeyi ona değil de çalışmayan 
birine ödüyorsunuz. Bu adalet olur 
mu? Orucu bizimle tutup, iftarı 
başkasıyla açarsanız bu olmaz yani. 
Artık o da sizin takdirinize kalmış” 
dedi. artıgerçek

Vatandaşı sorgulamak yerine kendinizi sorgulayın

Başarısızlığın nedeni Başarısızlığın nedeni 
Reisoğlu ve yönetimiReisoğlu ve yönetimi

Reis Reisoğlu ve yönetimi 
bir an önce istifa etmeli

Halen parti içerisinde çekişmelerin 
yaşandığını kaydeden Partililer, 
Reisoğlu’nun parti içerisinde birlik 
ve beraberliği sağlayamadığını 
dolayısıyla bir an önce istifa etmesi 
çağrısında bulundu.

İstifaları bir ihanet olarak 
değerlendirmek gerekiyor

CHP İl Başkanı Reis Reisoğlu’nun 
ve Yönetim Kurulu Üyelerinin yerel 
seçim sürecini yanlış yönettiğini 
sözlerine ekleyen Partililer, “İstifaları 
bir ihanet olarak değerlendirmek 
gerekiyor. Çünkü seçim sürecindeki 
istifalar parti içindeki enerjiyi bitirdi 
ve başarısızlığa zemin hazırladı” dedi. 

Reisoğlu partiye hakim değil
Reisoğlu’nun partiye hakim 

olmadığını dile getiren Partililer, 
“Geçen hafta düzenlenen basın 
toplantısında CHP İl Başkanı 
Reis Reisoğlu’nun Belediye 
Başkanlarımızın projelerini 
açıklaması yanlış. Ayrıca partinin 
birleştirici ve kapsayıcı anlayışı 
ortadan kalkmış, tamamen dağınık 
bir yapı görüntüsü var. Örgüt mahalle 
temsilcileriyle, delegeleriyle, eski il ve 
ilçe başkanlarıyla beraber yönetilir. 
O nedenle örgütün aklı ve vicdanı 
kaybolmuş durumda. Dolayısıyla 

Reis Resioğlu ve yönetiminin istifa 
etmesi gerekiyor” ifadelerini kullandı.

Belediye meclis üyelikleri, 
belediye başkanlarından öncelikle 

hale geldi
Belediye meclis üyeliği seçimleri 

nedeniyle partinin enerji ve zaman 
kaybettiğini söyleyen partililer, “Parti 
içinde büyükşehir ve ilçe belediye 
başkan adaylarının belirlenmesinden 
çok belediye meclis üyeliğine ağırlık 
verildi. Bu da partiye zarar verdi. 
CHP il örgütünün; örgütleriyle, 
mahalle temsilcileriyle beraber yol 
yol yürümesi gerekiyordu, ancak 
bunu başaramadılar” dedi. 

Parti içinde sıkıntılar yaşanıyor
Parti içerisinde sıkıntılar 

yaşandığını kaydeden partililer, 
“Partililer, 8-10 belediye meclis 
üyelerinden biri olmak için mücadele 
etti. Halbuki biz Büyükşehir ve ilçe 
belediyelerini kazanmaya yönelik 
bir çalışma içerisine girseydik, 
o heyecan ve enerji daha farklı 
sonuçlar ortaya çıkarabilirdi. Bundan 
dolayı bu başarısızlık ortaya çıktı. 
Bundan sonra yapılan yanlışların 
değerlendirilmesi ve raporlaştırılması 
gerekiyor. Dolayısıyla en başından 
beri yanlış yürütülen süreç halen 
yanlış yürütülüyor” şeklinde konuştu. 
Haber Merkezi 

Eğitim Sen Gaziantep Şube 
Başkanı Ömer Parlakçı, “İşçi 
sınıfının Uluslararası Birlik, 
Mücadele ve Dayanışma günü 
olan 1 Mayıs’ta dünyanın dört bir 
yanındaki sınıf kardeşlerimizle 
beraber demokrasiye, adalete, 
özgürlüğe, eşitliğe, barışa ve 
kardeşliğe dair umutlarımızı 
ve taleplerimizi haykıracağız” 
ifadelerini kullandı. 

Değil insanca yaşamak, hayatta 
kalmak dahi giderek zorlaşıyor

Ülkenin dört bir yanındaki 
1 Mayıs alanlarına yürüyecek 
olan işçilerin, kamu emekçileri, 
mimarlar, mühendisler, hekimler, 
emekliler, kadınlar ve gençler 
kol kola, omuz omuza hakkını 
hukukunu savunacağını kaydeden 
Parlakçı, “Bizler, işçiler, emekçiler, 
emekliler bu ülkenin büyük 
çoğunluğuyuz. Bizler üretiyoruz, 
bizler çalışıyoruz, bizler bu 

ülkenin tüm değer ve güzelliklerini 
emeğimizle var ediyoruz ve insanca 
yaşamayı hak ediyoruz. Ancak 
bugünlerde değil insanca yaşamak, 
hayatta kalmak dahi giderek 
zorlaşıyor” şeklinde konuştu.

Zengini daha zengin, yoksulu 
daha yoksul yapan bu düzene 

bir son verelim
“İnsanca yaşayamıyorsak bu 

ülke yoksul olduğu için değil; 
ülkenin kaynakları yetersiz 
olduğu için değil” diyen Parlakçı, 
“Ülkenin kaynakları hepimizi 
insanca yaşatmaya yeter. Yeter 
ki kaynaklarımız rantçılara, 
sermayeye, faize, saraya, şatafata, 
silaha, savaşa değil işçilere, kamu 
emekçilerine, emeklilere ve kamu 
hizmetlerine kullanılsın. Yeter 
ki çarkları zengini daha zengin, 
yoksulu daha yoksul yapmak için 
dönen bu düzene bir son verelim” 
çağrısında bulundu. 

DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve Türk-İş Gaziantep İl Temsilciliği tarafından oluşturulan Gaziantep Emek ve Demokrasi Platformu, 
Balıklı Parkı’nda düzenlediği ortak basın açıklamasında Anteplileri ve işçileri 1 Mayıs’ta saat 12.00’da İstasyon Meydanı’na davet etti

Barışa ve kardeşliğe dair umutlarımızı
ve taleplerimizi haykıracağız

Türkiye dünyada işçi haklarının
en kötü olduğu 10 ülke arasında

Zenginlerin ve muktedirlerin hiçbir 
kurala uymak zorunda olmadığı bir 
düzende milyonların ekmeğinin, 
haklarının ve özgürlüklerinin gasp 
edildiğini sözlerine ekleyen Parlakçı, 
“TÜİK mahkeme kararlarına 
uymayarak enflasyon verilerini 
nasıl hesapladığını açıklamıyor, 
ekmeğimiz sahte enflasyon 
verileriyle küçülüyor. Dünyanın en 
uzun çalışan, en az izin kullanan, 
durmaksızın iş cinayetlerine kurban 
giden emekçileri bu ülkede yaşam 
savaşı veriyor. Ülkemiz bir ucuz emek 
cenneti haline getirilmek istenirken 
Türkiye dünyada işçi haklarının 
en kötü olduğu 10 ülke arasında” 
hatırlatmasını yaptı. 

Adaletsiz düzene karşı bir elimizde 
çocuklarımız, 

bir elimizde karanfillerimizle 1 
Mayıs alanlarına

İşçileri ve Anteplileri 1 Mayıs’ta 

alanlara davet eden Parlakçı, “1 
Mayıs’ta alanlarda olmak hakkımıza-
hukukumuza; gelirde, vergide ve 
ülkede adalet talebimize sahip 
çıkmak. 1 Mayıs’ta alanlarda 
olmak söz ve karar hakkımıza; 
sendikalı olma, örgütlenme ve grev 
hakkımıza; ifade özgürlüğümüze; 
yani demokrasiye sahip çıkmak. 1 
Mayıs’ta alanlarda olmak İstanbul 
Sözleşmesine, işyerinde şiddete 
ve tacize karşı ILO’nun 190 sayılı 
sözleşmesine sahip çıkmak. 1 
Mayıs alanlarında olmak eşitliğe, 
özgürlüğe, laikliğe, hepimizin 
eşit yurttaşlar olarak barış içinde, 
kardeşçe yaşayacağımız bir 
memleket mücadelesine sahip 
çıkmak. 1 Mayıs’ta alanlarda olmak 
emperyalizme karşı barışı ve 
halkların kardeşliğini savunmak. 
Haydi bu adaletsiz düzene karşı bir 
elimizde çocuklarımız, bir elimizde 
karanfillerimizle 1 Mayıs alanlarına” 
çağrısında bulundu. Ali Göksular


